
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

 ГЛАВА КУКМОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

422110, пгт. Кукмор, ул. Ленина,13 

тел.: 2-60-51, факс: 2-70-76 

e-mail: kukmara@tatar.ru  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ 

422110, Кукмара ш.т.п., Ленин, ур., 13 

тел.: 2-60-51, факс: 2-70-76 

e-mail: kukmara@tatar.ru 

   

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 01 апреля 2010 года 
    

КАРАР 
 

№ 35 
 

 

Об утверждении Перечня должностей муници-

пальной службы в Кукморском районном Сове-

те, при назначении на которые граждане и при 

замещении которых муниципальные служащие 

обязаны представлять сведения о своих дохо-

дах, об имуществе и обязательствах имуще-

ственного характера, а также сведения о дохо-

дах, об имуществе и обязательствах имуще-

ственного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей 

 

 

 

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 2 мая 2007 года № 25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 12 Закона Рес-

публики Татарстан от 17 января 2008 года № 5-ЗРТ «О муниципальной службе в 

Республике Татарстан», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 

года № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение долж-

ностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными 

служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера», решением Кукморского районного Совета от 26 февраля 2010г №3 

«Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в 

муниципальном образовании Кукморский муниципальный район сведений о до-

ходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» постановляю: 

 

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Кукморском 

районном Совете, при назначении на которые граждане и при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о дохо-

дах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (су-

пруга) и несовершеннолетних детей:  

Руководитель аппарата 

Начальник организационного отдела 

Начальник общего отдела 

Начальник юридического отдела 

Помощник Главы Района 

 

 



 

 

2. Ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с перечнем, 

предусмотренным пунктом 1 настоящего постановления. 

        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-

стителя Председателя Кукморского районного Совета Каримуллину Р.А.     

 

            

 

            Глава Района                                                              Р.Ш. Рахматуллин  


